
 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

О внесении изменения в Положение  

о материальном стимулировании труда  

работников органов местного самоуправления  

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан 
 

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-ФЗ 

«О муниципальной службе в Российской Федерации», законом Республики 

Башкортостан от 16 июля 2007 года №453-з «О муниципальной службе в 

Республике Башкортостан», в целях повышения престижа муниципальной 

службы и эффективности работы органов местного самоуправления Совет 

городского округа  город Кумертау Республики Башкортостан  р е ш и л: 

1. Внести в Положение о материальном стимулировании труда 

работников органов местного самоуправления городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан, утвержденное решением Совета от 19 

февраля 2014 года № 30-11, следующее изменение: 

- пункт 4.6 изложить в следующей редакции: 

«4.6. В пределах экономии фонда оплаты труда, работникам может 

выплачиваться единовременная премия: 

4.6.1. За выполнение служебного задания особой важности или 

сложности, особую оперативность в производстве срочных работ; 

4.6.2. В целях поощрения достижения положительной динамики по 

основным показателям социально-экономического развития городского округа 

и повышения эффективности работы органов местного самоуправления по 

итогам работы за квартал, полугодие, год. 

2. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на  комиссию по 

бюджету, налогам и сборам. 
 

 

Председатель Совета 

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

 

Ю.М. Мельников 

г.Кумертау 

26 августа 2015 года 

№ 49-7 

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

БАШЉОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАЋЫ  

К‡МЕРТАУ ЉАЛАЋЫ  

ЉАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ  

РЕШЕНИЕ ЉАРАР 


